АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 .11. 2013 г.                №  23

Об утверждении среднесрочного

финансового плана сельского по-

селения Снежное  на 2014-2016 го-

ды

 В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план сельского

поселения Снежное на 2014-2016 годы.

2. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения

Снежное на 2014-2016 годы в составе документов и материалов, представляе-

мых одновременно с проектом решения Совета депутатов сельского поселения

Снежное «О бюджете сельского поселения Снежное на 2014 год» в Совет депу-

татов сельского поселения Снежное.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

сельского поселения                                                            Е.А. Церковникова

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации сель-

ского поселения Снежное

от_27.11.2013__№_23___

Среднесрочный финансовый план сельского поселения Снежное на 2014-2016 годы

№ п/п Наименование показателя

Очередной

финансовый

год

Плановый период

Первый

год пла-

нового

периода

Второй год

планового

периода

2014 2015 2016

1 2 3 4 5

1. Доходы 14 755,0  2 755,5  2 755,5

1.1. Налоговые доходы 170,9  187,2  205,2

1.2. Неналоговые доходы 0,3  0,3  0,3

1.3. Безвозмездные поступления - всего,

в том числе:

14 583,8  2 568,0  2 550,0

1.3.1. Дотации бюджетам поселений на

выравнивание бюджетной обеспе-

ченности

14 439,6  2 423,3  2 405,3

2. Расходы 2 755,0  2 755,5  2 755,5

Ведомственная структура расходов

Наименование

Глав

ный

распо

поря-

ряди-

ди-

тель

РЗ ПР ЦСР ВР

Оче-

редной

фи-

нансо-

вый

год

Плановый пе-

риод

Пер-

вый

год

пла-

нового

перио-

да

Вто-

рой

год

пла-

нового

перио-

да

2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Администрация сель-

ского поселения Снеж-

ное

707         2 755,0  2 755,5  2 755,5

Общегосударственные

вопросы

  01       1 475,9  1 475,9  1 475,9

Функционирование

высшего должностного

лица субъекта Россий-

ской Федерации и му-

ниципального образо-

вания

  01 02     1 099,1  1 099,1  1 099,1

Непрограммные направ-

ления расходов по ис-

полнению публичных

(публично-нормативных)

обязательств

  01 02 77 0 0000   100,0  100,0  100,0

Расходы на исполнение

публичных (публично-

нормативных) обяза-

  01 02 77 Б 1011   100,0  100,0  100,0

тельств, осуществляемые

за счет средств бюджета

муниципального образо-

вания

Расходы на выплаты

персоналу в целях обес-

печения выполнения

функций государствен-

ными (муниципальными)

органами, казенными уч-

реждениями, органами

управления государст-

венными внебюджетны-

ми фондами

  01 02 77 Б 1011 100 100,0  100,0  100,0

Расходы на выплаты

персоналу государствен-

ных (муниципальных)

органов

  01 02 77 Б 1011 120 100,0  100,0  100,0

Непрограммное направ-

ление расходов по обес-

печению функциониро-

вания органов местного

самоуправления

  01 02 80 0 0000   999,1  999,1  999,1

Обеспечение функцио-

нирования Главы муни-

ципального образования

  01 02 80 1 0000   999,1  999,1  999,1

Глава поселения   01 02 80 1 0004   999,1  999,1  999,1

Расходы на выплаты

персоналу в целях обес-

печения выполнения

функций государствен-

ными (муниципальными)

органами, казенными уч-

реждениями, органами

управления государст-

венными внебюджетны-

ми фондами

  01 02 80 1 0004 100 999,1  999,1  999,1

Расходы на выплаты

персоналу государствен-

ных (муниципальных)

органов

  01 02 80 1 0004 120 999,1  999,1  999,1

Функционирование

Правительства Россий-

ской Федерации, выс-

ших исполнительных

органов государствен-

ной власти субъектов

Российской Федерации,

местных администра-

ций

  01 04     376,8  376,8  376,8

Непрограммное направ-

ление расходов на обес-

печение функционирова-

ния органов местного

самоуправления

  01 04 80 0 0000   376,8  376,8  376,8

Обеспечение функцио-   01 04 80 2 0000   376,8  376,8  376,8

нирования исполнитель-

ного органа местного са-

моуправления

Центральный аппарат

исполнительного органа

местного самоуправле-

ния

  01 04 80 2 0011   376,8  376,8  376,8

Расходы на выплаты

персоналу в целях обес-

печения выполнения

функций государствен-

ными (муниципальными)

органами, казенными уч-

реждениями, органами

управления государст-

венными внебюджетны-

ми фондами

  01 04 80 2 0011 100 2,0  2,0  2,0

Расходы на выплаты

персоналу государствен-

ных (муниципальных)

органов

  01 04 80 2 0011 120 2,0  2,0  2,0

Закупка товаров, работ и

услуг для государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  01 04 80 2 0011 200 374,3  374,3  374,3

Иные закупки товаров,

работ и услуг для обес-

печения государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  01 04 80 2 0011 240 374,3  374,3  374,3

Иные бюджетные ассиг-

нования

  01 04 80 2 0011 800 0,5  0,5  0,5

Уплата налогов, сборов и

иных платежей

  01 04 80 2 0011 850 0,5  0,5  0,5

Национальная оборона    02       144,2  144,2  144,2

Мобилизационная и

вневойсковая подго-

товка

  02 03     144,2  144,2  144,2

Непрограммное направ-

ление расходов на обес-

печение функционирова-

ния органов местного

самоуправления

  02 03 80 0 0000   144,2  144,2  144,2

Обеспечение функцио-

нирования исполнитель-

ного органа местного са-

моуправления

  02 03 80 2 0000   144,2  144,2  144,2

Осуществление первич-

ного воинского учета на

территориях, где отсут-

ствуют военные комис-

сариаты

  02 03 80 2 5118   144,2  144,2  144,2

Расходы на выплаты

персоналу в целях обес-

печения выполнения

  02 03 80 2 5118 100 144,2  144,2  144,2

функций государствен-

ными (муниципальными)

органами, казенными уч-

реждениями, органами

управления государст-

венными внебюджетны-

ми фондами

Расходы на выплаты

персоналу государствен-

ных (муниципальных)

органов

  02 03 80 2 5118 120 144,2  144,2  144,2

Национальная эконо-

мика

  04       360,0  360,0  360,0

Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

  04 09     360,0  360,0  360,0

Муниципальная про-

грамма «Развитие терри-

тории муниципального

образования сельское

поселение Снежное на

2014-2016 годы»

  04 09 01 0 0000   360,0  360,0  360,0

Подпрограмма «Дорож-

ное хозяйство»

  04 09 01 1 0000   360,0  360,0  360,0

Содержание автомо-

бильных дорог и инже-

нерных сооружений на

них в границах  поселе-

ния в рамках благоуст-

ройства

  04 09 01 1 8022   360,0  360,0  360,0

Закупка товаров, работ и

услуг для государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  04 09 01 1 8022 200 360,0  360,0  360,0

Иные закупки товаров,

работ и услуг для обес-

печения государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  04 09 01 1 8022 240 360,0  360,0  360,0

Жилищно-

коммунальное хозяйст-

во

  05       774,9  775,4  775,4

Благоустройство    05 03     774,9  775,4  775,4

Муниципальная про-

грамма «Развитие терри-

тории муниципального

образования сельское

поселение Снежное на

2014-2016 годы»

  05 03 01 0 0000   774,9  775,4  775,4

Подпрограмма «Дорож-

ное хозяйство»

  05 03 01 1 0000   378,5  378,5  378,5

Уличное освещение   05 03 01 1 8021   378,5  378,5  378,5

Межбюджетные транс-

ферты

  05 03 01 1 8021 500 378,5  378,5  378,5

Иные межбюджетные

трансферты

  05 03 01 1 8021 540 378,5  378,5  378,5

Подпрограмма «Обеспе-

чение санитарного со-

держания и благоустрой-

ство территории сельско-

го поселения Снежное»

  05 03 01 3 0000   396,4  396,9  396,9

Озеленение    05 03 01 3 8023   7,8  7,8  7,8

Закупка товаров, работ и

услуг для государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  05 03 01 3 8023 200 7,8  7,8  7,8

Иные закупки товаров,

работ и услуг для обес-

печения государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  05 03 01 3 8023 240 7,8  7,8  7,8

Организация и содержа-

ние мест захоронения

  05 03 01 3 8024   21,4  21,4  21,4

Закупка товаров, работ и

услуг для государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  05 03 01 3 8024 200 21,4  21,4  21,4

Иные закупки товаров,

работ и услуг для обес-

печения государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  05 03 01 3 8024 240 21,4  21,4  21,4

Прочие мероприятия по

благоустройству поселе-

ния

  05 03 01 3 8025   367,2  367,7  367,7

Закупка товаров, работ и

услуг для государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  05 03 01 3 8025 200 367,2  367,7  367,7

Иные закупки товаров,

работ и услуг для обес-

печения государствен-

ных (муниципальных)

нужд

  05 03 01 3 8025 240 367,2  367,7  367,7

Всего расходов            2 755,0  2 755,5  2 755,5

3. Дефицит (-), профицит (+) местного бюджета 12

000,0  0,0  0,0

4. Верхний предел муниципального долга  -     -     -

5. Предельный объем муниципального долга 12

000,0  -     -

6. Общий объем доходов бюджета 14

755,0

2 755,5  2 755,5

7. Общий объем расходов бюджета 2 755,0  2 755,5  2 755,5

Глава Администрации

сельского поселения Снежное                    Е.А. Церковникова